
R.br. Naziv kluba Mjesto 25-27 kg 29 kg 32 kg 35 kg 38 kg 42 kg 47 kg 53 kg 59 kg 66 kg 78 kg Uk.bod. PORED.

1 OŠ SESVETE ZAGREB 3,5;1,5 5 7;5 1,5; 1,5 3,5;1,5 3,5 5 7   5;1,5 49 I.

2 OŠ SES. KRALJEVEC ZAGREB 3,5;1,5 3,5 3,5 7 7 7;3,5 1,5 3,5;1,5 1,5 44,5 III.

3 OŠ PETRA PRERADOVIĆA ZAGREB 5 1,5; 1,5 1,5; 1,5 3,5  1,5 3,5 7;3,5 7;3,5 7;3,5 48 II.

4 OŠ BREZOVICA BREZOVICA   5  3,5;1,5  5  5;1,5 3,5 25 IV.

5 OŠ GROF JANKO DRAŠKOVIĆ ZAGREB 7;3,5 3,5 1,5  3,5 19 V.

6 LIKA ZAGREB 7   3,5 5;1,5   1,5    18,5 VI.

7 OŠ BISTRA BISTRA 7 3,5 3,5 1,5  15,5 VII.

8 OŠ  VRBOVEC VRBOVEC  5 5 1,5 11,5 VIII.

9 OŠ IVAN GRANĐA SOBLINEC  3,5        3,5 IX.

10 OŠ TIN UJEVIĆ ZAGREB   1,5 1,5 X.

11 OŠ GORNJE VRAPČE ZAGREB   0 XI.

∑ UKUPNO 22 19 22 19 22 22 22 22 22 22 22 236  

  

PS. PREMA PROPOZICIJAMA ZBRAJA SE SAMO 12 NAJBOLJIH REZULTATA I.-V. MJ.

BODOVI U SIVIM POLJIMA SE NE RAČUNAJU !!!

R.br. Naziv kluba Mjesto 25-27 kg 29 kg 32 kg 35 kg 38 kg 42 kg 47 kg 53 kg 59 kg 66 kg 78 kg Uk.bod. PORED.

1 OŠ SESVETE ZAGREB 3,5 3,5;1,5 7;3,5 5;3,5 1,5 5;1,5 5 7  3,5 49,5 II.

2 OŠ SES. KRALJEVEC ZAGREB 5 3,5 3,5 7 5 3,5 5 3,5 1,5;1,5 1,5 40,5 III.

3 OŠ PETRA PRERADOVIĆA ZAGREB 7 5; 1,5 1,5 1,5 7 3,5 3,5 3,5;1,5 7;5 7 53 I.

4 OŠ BREZOVICA BREZOVICA 1,5   3,5  1,5 7;1,5    15 VI.

5 OŠ GROF JANKO DRAŠKOVIĆ ZAGREB 1,5 7 5 1,5 3,5 1,5 3,5 1,5  5;3,5 33,5 IV.

6 LIKA ZAGREB 3,5   1,5 3,5 1,5   5   15 VII.

7 OŠ BISTRA BISTRA 1,5 7;3,5 1,5 3,5;3,5 1,5 22 V.

8 OŠ  VRBOVEC VRBOVEC  7  7 VIII.

9 OŠ IVAN GRANĐA SOBLINEC  3,5       3,5 IX.

10 OŠ TIN UJEVIĆ ZAGREB    0 X

11 OŠ GORNJE VRAPČE ZAGREB   0 XI.

∑ UKUPNO 22 22 22 20,5 20,5 22 22 22 22 22 22 239

PREGLED USPJEŠNOSTI  NA PRVENSTVU OŠ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE I GRADA ZAGREBA U HRVANJU SL NAČINOM

ZAGREB, 01. 12. 2013. GOD.

PREGLED USPJEŠNOSTI  NA PRVENSTVU OŠ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE I GRADA ZAGREBA U HRVANJU SL NAČINOM

BREZOVICA, 26. 04. 2014. GOD.



 

KONAČNA TABLICA NAKON DRUGOG KRUGA LIGE ZA DJEČAKE 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE I ZAGREBA,SL, 2013/2014.

R.br. Naziv kluba Mjesto I.T II.T

3 OŠ PETRA PRERADOVIĆA ZAGREB 48 53 101,0 I.

1 OŠ SESVETE ZAGREB 49 49,5 98,5 II.

2 OŠ SES. KRALJEVEC ZAGREB 44,5 40,5 85,0 III.

5 OŠ GROF JANKO DRAŠKOVIĆ ZAGREB 19 33,5 52,5 IV.

4 OŠ BREZOVICA BREZOVICA 25 15 40,0 V.

7 OŠ BISTRA BISTRA 15,5 22 37,5 VI.

6 LIKA ZAGREB 18,5 15 33,5 VII.

8 OŠ  VRBOVEC VRBOVEC 11,5 7 18,5 VIII.

9 OŠ IVAN GRANĐA SOBLINEC 3,5 3,5 7,0 IX.

10 OŠ TIN UJEVIĆ ZAGREB 1,5 0 1,5 X.

OŠ GORNJE VRAPČE ZAGREB 0 0 0,0 XI.

∑ UKUPNO 236 239,0 475,0

UKUPNO


